
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУЛЬЗЕБ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ИНН0516011165, ОГРН 1120546000145, ул. А. Абдулаева, с. Кульзеб, Кизилюртовский район, Республика Дагестан, Российская Федерация.
368 114, телефон 89285202528 , a.selokulzeb@mail.ru

Л- PoL1.2020 г. № #4 '

Постановление

« Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на
территории МО СП «село Кульзеб»»

В целях установления единого порядка размещения нестационарных торговых 
объектов на территории МО СП «село Кульзеб» , в соответствии со ст. 14 ФЗ от 06 
октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», ст. 10 ФЗ от 28 декабря 2009г. №381-Ф3 «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в РФ» администрация МО СП 
«село Кульзеб»

Постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
МО СП «село Кульзеб» 2020-2024гг.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава МО СП «село Кульзеб»

mailto:a.selokulzeb@mail.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 

К Постановлению № 0 6  

От «/f% » Opt ■ 2020г.

Nn/ Nn/n в Адресные Вид Специализаци Период Размещение Кадастров
п схемах ориентиры нестационарно я размещения нестационарного ыи квартал

поселени размещения го торгового нестационарно нестационарно торгового объекта земельного
и площадки под 

нестационарн 
ый торговый 
объект

объекта го торгового 
объекта

го торгового 
объекта

малого или 
среднего
предпринимательс 
тва (да/нет)

участка

1 1 Ул.Г агарина 
№16

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

2 2 Ул.Г агарина 
№17

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

3 3 Ул.Гагарина
№18

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

4 4 Ул.Г агарина 
№19

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

5 5 Ул.Г агарина 
№20

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

6 6 Ул.Г агарина 
№21

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

7 7 Ул.Гагарина
№22

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

8 8 Ул.Г агарина 
№23

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

9 9 Ул.Г агарина 
№24

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

lO- 10 Ул.Г агарина 
№25

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13

l l 11 Ул.Г агарина 
№26

павильон Продукты
питания

2020-2024 да 05:06:0000
13


